Edição 5.878 | Ano 4
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº LIC108/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONCORRÊNCIA 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TW28XAPP-XKTKPYRC-QEY5EJDB-UNGSJKKG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.878 | Ano 4
19 de maio de 2022

Página 3

PORTARIA Nº LIC108/2022

Certificação Digital: TW28XAPP-XKTKPYRC-QEY5EJDB-UNGSJKKG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº CP001/2022- CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PORTO SEGURO.
CONTRATADA:  DUTRA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI , INSCRITO NO CNPJ:27.120.307/001-82. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ESTABILIZAÇÃO E
IMPERMEABILIZAÇÃO DE SOLO COM AGENTE ANTI-EROSÃO ENRIJECEDOR E ESTABELIZANTE DE SOLO
IN SITU, EM PÓ OU LIQUIDO, COM PROPRIEDADE IMPERMEABILIZANTE, 100% AMBIENTALMENTE
SUSTENTÁVEL, NÃO SULFONADO, NÃO IÔNICO E MONOCOMPONENTE EM TRECHO NÃO PAVIMENTADO,
COM FORNECIMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIO, MÃO DE OBRA E TODOS OS
MATERIAIS PECULIARES A CADA TIPO DE SERVIÇO, CONFORME CONDIÇÕES, EXIGÊNCIAS,
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DESCRITAS NO PLANO DE TRABALHO. VIGÊNCIA : 18/05/2022 A
18/05/2023. VALOR  R$ 15.676.950,77 ( QUINZE MILHÕES, SEISCENTOS E SETENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS
E    CINQUENTA REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS). JÂNIO NATAL ANDRADE BOGES PREFEITO
MUNICIPAL

Edição 5.878 | Ano 4
19 de maio de 2022

Página 4

RESUMODAATADE REGISTRODE PREÇOSCONCORRÊNCIA 001/2022

Certificação Digital: TW28XAPP-XKTKPYRC-QEY5EJDB-UNGSJKKG
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	PORTARIA
	PORTARIA Nº LIC108/2022

	CONCORRÊNCIA
	RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONCORRÊNCIA 001/2022

		2022-05-19T11:30:58-0300